



ATACADO SCHARLAU

Documento:

Emissão: 01/08/25

Dados Fonecedor

Nome: CESAR ANTONIO MENDEL (BOLO)	Fone: 51996451971
Endereço: RUA PERNAMBUCO	CEP: 93607120
Cidade/UF: Estância Velha	E-mail: CESARANTONIOMENDEL9@GMAIL.COM
CNPJ: 472.303.040-91	Inscrição Estadual:

Código	Produto	UN	QTD NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
BOLO-G622892	SOUTIEN AMAMENTACAO C/ BOJO	UN	48.000	48.000	R\$15.48	R\$743.04	R\$15.48	R\$743.04	R\$25.90
BOLO-533	CALCINHA TANGA S/ COSTURA COS BAIXO	UN	60.000	60.000	R\$6.73	R\$403.80	R\$6.73	R\$403.80	R\$10.90
BOLO-G1038	CUECA FEM CULOTE	UN	60.000	60.000	R\$6.07	R\$364.20	R\$6.07	R\$364.20	R\$9.45
BOLO-GAB3598	CALCINHA LARGA COS LARGO MODELA BUM BUM	UN	60.000	60.000	R\$6.73	R\$403.80	R\$6.73	R\$403.80	R\$10.48
BOLO-G22068	TOP C/ BOJO LISO S/ ABERTURA	UN	60.000	60.000	R\$10.77	R\$646.20	R\$10.77	R\$646.20	R\$16.48
BOLO-GAM1022	SOUTIEN S/ COSTURA C/ BOJO LISO	UN	60.000	60.000	R\$13.46	R\$807.60	R\$13.46	R\$807.60	R\$20.90
BOLO-G586931	SOUTIEN S/ BOJO PLUS SIZE ESTAMPADO	UN	60.000	60.000	R\$9.42	R\$565.20	R\$9.42	R\$565.20	R\$15.48
BOLO-G1970	SOUTIEN TOP C/ BOJO REGATA	UN	24.000	24.000	R\$16.83	R\$403.92	R\$16.83	R\$403.92	R\$26.15

Total Unitário: R\$4337.76

Total Custo: R\$4337.76

Total Preço: R\$6892.20

Parcela	Valor	Vencimento
1 de 1	R\$4337.76	31/08/25
